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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torneio de Cadetes
Bragança, 19_20 - 11 - 2022

Event 52 Boys, 400m Medley Juvenis
05/11/2023 - 15:30 Results
Recordes Nacionais 25m Open 4:06.83 Diogo Filipe Carvalho POR Istambul (TUR) 11/12/2009
Recordes Nacionais 25m Juv A 4:25.04 Joao Alexandre Vital ADRCIMM Tomar 13/12/2013
Recordes Nacionais 25m Juv B 4:35.02 Diogo Filipe Carvalho CGA Braga 21/03/2003
Recorde Regional (25m) Open 4:43.54 Bruno Daniel Monteiro GCVR Vila Real 11/03/2012
Recorde Regional (25m) Juv A 4:51.57 Francisco Lopes Afonso GCVR Santa Marta de Penaguião 13/07/2019
Recorde Regional (25m) Juv B 4:59.60 Francisco Lopes Afonso GCVR Santa Marta de Penaguião 07/07/2018

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Tiago Manuel Fernandes 205831 08 Gcvr 5:17.21 405
50m: 33.12 33.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.90 39.78 200m: 2:37.00 300m: 4:05.15 400m: 5:17.21

Event 52 Men, 400m Medley Juniores e Seniores
05/11/2023 - 15:30 Results
Recordes Nacionais 25m Open 4:06.83 Diogo Filipe Carvalho POR Istambul (TUR) 11/12/2009
Recordes Nacionais 25m Sen 4:06.83 Diogo Filipe Carvalho POR Istambul (TUR) 11/12/2009
Recordes Nacionais 25m 18 4:11.20 Joao Alexandre Vital SCP Porto 11/12/2015
Recordes Nacionais 25m 17 4:21.93 Joao Alexandre Vital ADRCIMM Porto 19/12/2014
Recorde Regional (25m) Open 4:43.54 Bruno Daniel Monteiro GCVR Vila Real 11/03/2012
Recorde Regional (25m) Sen 4:43.54 Bruno Daniel Monteiro GCVR Vila Real 11/03/2012
Recorde Regional (25m) 18 5:05.04 Jose Pedro Rocha CMNPR Vila Real 15/01/2022
Recorde Regional (25m) 17 4:58.26 Francisco Lopes Afonso GCVR Bragança 23/11/2019
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Jose Pedro Rocha 201748 04 CMN Peso da Regua 5:08.31 441
50m: 33.37 33.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.65 38.28 200m: 2:31.68 300m: 4:00.59 400m: 5:08.31

2. Hugo Fonseca Goncalves 208561 03 CMN Peso da Regua 5:16.05 410
50m: 30.73 30.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.01 35.28 200m: 2:31.94 300m: 4:07.69 400m: 5:16.05

3. Rui Filipe Pires 208569 06 CMN Peso da Regua 5:25.68 374
50m: 33.37 33.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.21 39.84 200m: 2:42.71 300m: 4:13.06 400m: 5:25.68
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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torneio de Cadetes
Bragança, 19_20 - 11 - 2022

Event 52, Men, 400m Medley

Event 52 Men, 400m Medley Absoluto
05/11/2023 - 15:30 Results
Recordes Nacionais 25m Open 4:06.83 Diogo Filipe Carvalho POR Istambul (TUR) 11/12/2009
Recordes Nacionais 25m Sen 4:06.83 Diogo Filipe Carvalho POR Istambul (TUR) 11/12/2009
Recordes Nacionais 25m 18 4:11.20 Joao Alexandre Vital SCP Porto 11/12/2015
Recordes Nacionais 25m 17 4:21.93 Joao Alexandre Vital ADRCIMM Porto 19/12/2014
Recordes Nacionais 25m Juv A 4:25.04 Joao Alexandre Vital ADRCIMM Tomar 13/12/2013
Recordes Nacionais 25m Juv B 4:35.02 Diogo Filipe Carvalho CGA Braga 21/03/2003
Recorde Regional (25m) Open 4:43.54 Bruno Daniel Monteiro GCVR Vila Real 11/03/2012
Recorde Regional (25m) Sen 4:43.54 Bruno Daniel Monteiro GCVR Vila Real 11/03/2012
Recorde Regional (25m) 18 5:05.04 Jose Pedro Rocha CMNPR Vila Real 15/01/2022
Recorde Regional (25m) 17 4:58.26 Francisco Lopes Afonso GCVR Bragança 23/11/2019
Recorde Regional (25m) Juv A 4:51.57 Francisco Lopes Afonso GCVR Santa Marta de Penaguião 13/07/2019
Recorde Regional (25m) Juv B 4:59.60 Francisco Lopes Afonso GCVR Santa Marta de Penaguião 07/07/2018
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Jose Pedro Rocha 201748 04 CMN Peso da Regua 5:08.31 441
50m: 33.37 33.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.65 38.28 200m: 2:31.68 300m: 4:00.59 400m: 5:08.31

2. Hugo Fonseca Goncalves 208561 03 CMN Peso da Regua 5:16.05 410
50m: 30.73 30.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.01 35.28 200m: 2:31.94 300m: 4:07.69 400m: 5:16.05

3. Tiago Manuel Fernandes 205831 08 Gcvr 5:17.21 405
50m: 33.12 33.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.90 39.78 200m: 2:37.00 300m: 4:05.15 400m: 5:17.21

4. Rui Filipe Pires 208569 06 CMN Peso da Regua 5:25.68 374
50m: 33.37 33.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.21 39.84 200m: 2:42.71 300m: 4:13.06 400m: 5:25.68


